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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 41 023 000,00 30 074 046,42 14 446 161,40 47 512,93 5 826 141,59 2 952 307,29 6 801 923,21 2 105 000,00 10 948 953,58 250 000,00 10 698 953,58

2026 38 295 500,00 31 018 000,00 14 900 000,00 49 000,00 6 009 000,00 3 045 000,00 7 015 000,00 2 171 000,00 7 277 500,00 0,00 7 277 500,00

2027 31 835 000,00 31 835 000,00 15 292 000,00 50 295,00 6 167 000,00 3 125 000,00 7 200 705,00 2 228 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 645 000,00 32 645 000,00 15 680 000,00 51 575,00 6 323 000,00 3 205 000,00 7 385 425,00 2 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 33 475 000,00 33 475 000,00 16 078 000,00 52 885,00 6 483 000,00 3 286 000,00 7 575 115,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 34 325 000,00 34 325 000,00 16 486 000,00 54 230,00 6 647 000,00 3 369 000,00 7 768 770,00 2 403 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 40 136 206,00 27 420 868,03 15 144 485,10 0,00 0,00 158 088,00 0,00 19 688,98 12 715 337,97 12 715 337,970,00 0,00

2026 37 914 971,18 28 747 000,00 16 091 000,00 0,00 0,00 102 588,00 0,00 3 127,00 9 167 971,18 9 167 971,180,00 0,00

2027 31 475 218,00 30 001 000,00 17 016 000,00 0,00 0,00 71 156,00 0,00 1 460,00 1 474 218,00 1 474 218,000,00 0,00

2028 32 325 528,82 31 218 000,00 17 909 000,00 0,00 0,00 42 045,00 0,00 0,00 1 107 528,82 1 107 528,820,00 0,00

2029 33 225 000,00 32 025 000,00 18 384 000,00 0,00 0,00 14 551,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2030 34 325 000,00 32 853 000,00 18 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 472 000,00 1 472 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 886 794,00 886 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 380 528,82 380 528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 359 782,00 359 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 319 471,18 319 471,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 886 794,00 886 794,00 237 794,00 0,00 237 794,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 380 528,82 380 528,82 40 000,00 0,00 40 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 359 782,00 359 782,00 79 782,00 0,00 79 782,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 319 471,18 319 471,18 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 782,00 0,00 2 653 178,39 2 653 178,390,00

2026 x x x x 0,00 929 253,18 0,00 2 271 000,00 2 271 000,000,00

2027 x x x x 0,00 569 471,18 0,00 1 834 000,00 1 834 000,000,00

2028 x x x x 0,00 250 000,00 0,00 1 427 000,00 1 427 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 472 000,00 1 472 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,90% 10,37% 11,41% 11,44% TAK TAKx

2026 1,57% 8,49% 10,05% 10,15% TAK TAKx

2027 1,22% 6,64% 9,91% 10,01% TAK TAKx

2028 1,23% 4,99% 8,82% 8,92% TAK TAKx

2029 0,88% 4,85% 7,90% 8,00% TAK TAKx

2030 0,00% 4,76% 6,03% 6,13% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 227 343,62 227 343,62 227 343,62 0,00 0,00 0,00 227 343,62 227 343,62 227 343,62

2026 30 796,08 30 796,08 30 796,08 3 777 500,00 3 777 500,00 3 777 500,00 30 796,08 30 796,08 30 796,08

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 100 000,00 100 000,00 0,00 13 094 603,73 0,00 0,00 0,00555 732,29 12 538 871,44 0,00

2026 4 544 000,00 4 544 000,00 3 777 500,00 8 644 637,49 0,00 0,00 0,00160 417,49 8 484 220,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 886 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 380 528,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 359 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 319 471,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 28 399 377,68 13 094 603,73 8 644 637,49 0,00 0,00 16 038 249,78

1.a - wydatki bieżące 1 168 937,01 555 732,29 160 417,49 0,00 0,00 586 149,78

1.b - wydatki majątkowe 27 230 440,67 12 538 871,44 8 484 220,00 0,00 0,00 15 452 100,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 119 271,00 327 343,62 4 574 796,08 0,00 0,00 4 902 139,70

1.1.1 - wydatki bieżące 368 771,00 227 343,62 30 796,08 0,00 0,00 258 139,70

1.1.1.1
CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD - Poprawa cyberbezpieczeństwa
Urzędu Gminy w Łękawicy

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2024 2026 368 771,00 227 343,62 30 796,08 0,00 0,00 258 139,70

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 750 500,00 100 000,00 4 544 000,00 0,00 0,00 4 644 000,00

1.1.2.1
POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKÓW: UG
ŁĘKAWICA ORAZ SP OKRAJNIK - Poprawa efektywności
energetycznej budynków komunalnych

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2024 2026 710 000,00 100 000,00 610 000,00 0,00 0,00 710 000,00

1.1.2.2

PODNIESIENIE EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKÓW
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE ŁEKAWICA (ZS
ŁĘKAWICA, SP OKRAJNIK) - Zmniejszenie zapotrzebowania oraz
zużycia energii cieplnej

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2024 2026 4 040 500,00 0,00 3 934 000,00 0,00 0,00 3 934 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 280 106,68 12 767 260,11 4 069 841,41 0,00 0,00 11 136 110,08

1.3.1 - wydatki bieżące 800 166,01 328 388,67 129 621,41 0,00 0,00 328 010,08

1.3.1.1
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG POWIATOWYCH W OKRESIE OD
01.11.2023 DO 15.04.2026 - Zapewnienie przejezdności dróg w
okresie zimowym

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2023 2026 595 166,01 198 388,67 129 621,41 0,00 0,00 328 010,08

1.3.1.2
SPORZĄDZENIE PLANU OGÓLNEGO GMINY ŁĘKAWICA - Ustalenie
przeznaczenia terenów na obszarze Gmin y Łękawica

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2024 2025 155 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
OPRACOWANIE STRATEGII GMINY ŁĘKAWICA 2025+ - Rozwój
Gminy Łękawica

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2024 2025 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 22 479 940,67 12 438 871,44 3 940 220,00 0,00 0,00 10 808 100,00

1.3.2.1
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
ŁĘKAWICY - etap I - Zadanie inwestycyjne mające na celu
przeciwdziałanie COVID-19.

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2022 2026 8 726 540,00 4 376 980,00 3 940 220,00 0,00 0,00 8 317 200,00

1.3.2.2
Przebudowa i remont dróg gminnych publicznych na terenie gminy
Łękawica - Poprawa bezpieczeństwa użytkowników dróg

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2022 2025 5 354 915,01 2 583 471,44 0,00 0,00 0,00 101 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3

BUDOWA INFRASTRUKTURY WODNO-KANALIZACYJNEJ,
MONTAŻ PANELI FOTOWOLTAICZNYCH I ZAKUP SAMOCHODU
RATOWNICZO-GASNICZEGO W GMINIE ŁEKAWICA -
Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej, redukcja niskiej
emisji, zwiększenie efektywności w zakresie gaszenia pożarów.

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2023 2025 5 172 095,66 2 502 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
REALIZACJA PRAC RENOWACYJNYCH NA ZABYTKACH
ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY ŁĘKAWICA - Ochrona
zabytków

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2023 2025 989 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa przedszkola w Łękawicy - Rozbudowa bazy oświatowej,
porawa dostępności do usług przedszkolnych.

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2023 2025 206 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
'TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU KOMUNALNEGO PRZY
UL.ŻYWIECKIEJ 52 W ŁĘKAWICY" -  Zmniejszenie zapotrzebowania
oraz zużycia energii cieplnej

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2022 2025 596 490,00 537 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
"MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY
łEKAWICA" - Poprawa bezpieczeństwa na drogach

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2024 2025 1 024 900,00 1 009 900,00 0,00 0,00 0,00 1 009 900,00

1.3.2.8
ZIELONA PRZESTRZEŃ - ALEJA JANA PAWŁA II W ŁĘKAWICY -
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej zielenią

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2024 2025 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.9
PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH WEWNĘTRZNYCH - Poprawa
bezpieczeństwa użytkowników dróg

URZĄD GMINY W
ŁĘKAWICY

2024 2025 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie Nr 63/2024 Wójta Gminy Łękawica z dnia 2024-11-12
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